NXPTZT-SERIES2_base_it-IT_2022-07-25_16-42-25
NXPTZT SERIES2
NUOVA GENERAZIONE DI PTZ DUAL VISION DI RETE CON FUNZIONI RADIOMETRICHE PER
APPLICAZIONI MARITTIME E INDUSTRIALI
IP66/IP67
IP68/IP69
•	Telecamera PTZ di rete con doppio sensore, termico e FULL
HD

Certificazione Lloyd's Register Marine Type Approval (le versioni 24Vac e 120Vac
necessitano di filtro accessorio FM1010):
•	Test Specification Number 1 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
Compatibilità elettromagnetica: EN60945
Resistenza alla nebbia salina: EN60068-2-52
Il prodotto ha superato il test a 70°C per 16 ore in accordo con EN60068-2-2
ACCESSORI
COMB100A	 Communication box in policarbonato, IN da 220Vac fino a 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Communication box in policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Communication box in policarbonato, IN da 120Vac fino a 127Vac,
OUT 24Vac
FM1010	 Filtro EMC per certificazione Marine
NXPTZSFP	 Adattatore per il collegamento della fibra ottica
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 230Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 24Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo antistatico
di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 120Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
CMSN2200	 Cavo non armato nero, disponibile al metro (ordine minimo 10m): 2
cavi Ethernet, 3 conduttori per alimentazione, 2 cavi video coassiali,